www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

21 de Junho de 2021 Ano 2021   -   Edição nº 412 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

Página 1 de 221 de Junho de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 412 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio do Município de
Auriflama, torna público para conhecimento de todos que a
licitação na modalidade Pregão Presencial - SRP 36/2021.
Objeto: registro de preços para aquisição de gás de petróleo
liquefeito a granel GLP (sistema express service) e gás de
petróleo de cozinha residencial botijão de 13 quilos, relativo
ao Processo Administrativo nº 2198/2.021, cuja sessão de
habilitação e abertura de propostas ocorreria no dia
21/06/2.021 às 09h foi declarada DESERTA, por ausência
de participantes/interessados. Fica designada NOVA DATA
DE ABERTURA para o dia 02/07/2.021 às 14h. Edital e
informações no setor de Licitações da Prefeitura, das 08h às
11h e das 13h às 17h, fone: (17) 3482 9000, e-mail:
compras2@auriflama.sp.gov.br ou site:
www.auriflama.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA
Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao
Processo nº 0200000855/2.021 – Processo Licitatório nº.
13/2.020 – Pregão Presencial-SRP nº. 04/2.021. A Prefeitura
Municipal de Auriflama, através da Sra. Katia Conceição
Morita de Carvalho, usando das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, e em atendimento ao §2º
do artigo 15 da Lei 8.666/93, torna público o valor atualizado
referente ao Registro de Preços da empresa:
NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ
nº 08.528.442/0001-17, Inscrição Estadual nº
647.492.838.110, estabelecida na Rua Wilk Ferreira de
Souza, nº 251, Distrito Industrial, CEP 15035-510, São José
do Rio Preto-SP. Item/Descrição do
Produto/Unidade/Quantidade/Valor Unitário: 1 – Cesta
Básica para doação – UN 300 123,10. Prefeitura Municipal
de Auriflama, 21 de junho de 2.021.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.